



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



# Dogan Universe ApS

Ambolten 24

6000 Kolding

**CVR-nr. 39 71 13 11**

## Årsrapport for 2020

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021

---

Sereftin Dogan  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|                                                 | <b>Side</b> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| <br><b>Ledelsesberetning</b>                    |             |
| Selskabsoplysninger                             | 6           |
| Ledelsesberetning                               | 7           |
| <br><b>Årsregnskab</b>                          |             |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 8           |
| Balance pr. 31. december 2020                   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 11          |
| Noter til årsrapporten                          | 12          |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 14          |

## Selskabsoplysninger

|                  |                                   |                               |
|------------------|-----------------------------------|-------------------------------|
| <b>Selskabet</b> | Dogan Universe ApS                |                               |
|                  | Ambolten 24                       |                               |
|                  | 6000 Kolding                      |                               |
|                  | CVR-nr.:                          | 39 71 13 11                   |
|                  | Regnskabsperiode:                 | 1. januar - 31. december 2020 |
| <b>Direktion</b> | Stiftet:                          | 30. juni 2018                 |
|                  | Regnskabsår:                      | 3. regnskabsår                |
|                  | Hjemsted:                         | Kolding                       |
| <b>Revision</b>  | Niels Lemming                     |                               |
|                  | Sereftin Dogan                    |                               |
|                  | Tønder Revision                   |                               |
|                  | registreret revisionsaktieselskab |                               |
|                  | Brundtlandparken 5                |                               |
|                  | 6520 Toftlund                     |                               |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består af salg elektroniske artikler, beklædningsgenstande, støvsugere og vandrensere til private såvel som erhverv.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er påvirket af usædvanlige forhold.

Der er bekendt udbrudt coronavirus i Danmark. Dette har medført at selskabet ikke har kunne tilbyde de ydelser og salg, som de plejer. Deres salg har hovedsageligt været hjemme ved kunden og markedspladser. Dette har været svært ved coronaudbruddet.

Dette har betydet en større reduktion af omsætningen.

Der er indført diverse kompensationsordninger, som delvist dækker omsætningstab og delvist selskabets faste omkostninger. Samlet set vil der stadig være et tab i forhold til normal drift.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen omkring Corona stopper, og kan ikke forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun et tale om en begrænset periode.

Der henvises til omtalen i note 7 omkring særlige poster.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 289.009, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 278.456.

Selskabets resultat er mindre tilfredsstillende, hvilket er omtalt ovenfor.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Det er selskabets tredje regnskabsår og har som følge af et realiseret negativt resultat i anden og tredje regnskabsår tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at der i de kommende regnskabsår vil genereres positive resultater og egenkapitalen derved vil blive reetableret.

På trods af dette er der usikkerhed om fortsat drift, da selskabets kapital er tabt.

Ejeren træder tilbage for al anden gæld.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

|                                                                   | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr. | <u>2019</u><br>kr. |
|-------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                                  |             | <b>-80.334</b>     | <b>49.531</b>      |
| Personaleomkostninger                                             | 1           | -180.772           | -122.231           |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |             | <b>-261.106</b>    | <b>-72.700</b>     |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | -5.622             | -5.622             |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>-266.728</b>    | <b>-78.322</b>     |
| Finansielle omkostninger                                          | 2           | -22.281            | -22.581            |
| <b>Resultat før skat</b>                                          |             | <b>-289.009</b>    | <b>-100.903</b>    |
| Skat af årets resultat                                            | 3           | 0                  | 0                  |
| <b>Årets resultat</b>                                             |             | <b>-289.009</b>    | <b>-100.903</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |             |                    |                    |
| Overført resultat                                                 |             | -289.009           | -100.903           |
|                                                                   |             | <b>-289.009</b>    | <b>-100.903</b>    |

## Balance pr. 31. december 2020

|                                             | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr. | <u>2019</u><br>kr. |
|---------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |             | 5.622              | 11.244             |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 4           | <b>5.622</b>       | <b>11.244</b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b>5.622</b>       | <b>11.244</b>      |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |             | 300.000            | 415.464            |
| <b>Varebeholdning i alt</b>                 |             | <b>300.000</b>     | <b>415.464</b>     |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 696                | 139.048            |
| Andre tilgodehavender                       |             | 0                  | 109.884            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>696</b>         | <b>248.932</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>0</b>           | <b>6.000</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b>300.696</b>     | <b>670.396</b>     |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>306.318</b>     | <b>681.640</b>     |

## Balance pr. 31. december 2020

|                                             | <u>Note</u> | <u>2020</u><br>kr. | <u>2019</u><br>kr. |
|---------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                             |             |                    |                    |
| Virksomhedskapital                          |             | 50.000             | 50.000             |
| Overført resultat                           |             | -328.456           | -39.447            |
| <b>Egenkapital</b>                          |             | <b>-278.456</b>    | <b>10.553</b>      |
| Banker                                      |             | 239.711            | 0                  |
| Kreditinstitutter                           |             | 0                  | 50.690             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    |             | 149.896            | 292.470            |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse       |             | 3.700              | 60.397             |
| Selskabsskat                                |             | 0                  | 11.550             |
| Anden gæld                                  |             | 191.467            | 255.980            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>      |             | <b>584.774</b>     | <b>671.087</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             |             | <b>584.774</b>     | <b>671.087</b>     |
| <b>Passiver i alt</b>                       |             | <b>306.318</b>     | <b>681.640</b>     |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 5           |                    |                    |
| Eventualforpligtelser                       | 6           |                    |                    |
| Særlige poster                              | 7           |                    |                    |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | Virksomheds-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt           |
|--------------------------------------|-------------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020           | 50.000                  | -39.447              | 10.553          |
| Årets resultat                       | 0                       | -289.009             | -289.009        |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>50.000</b>           | <b>-328.456</b>      | <b>-278.456</b> |

## Noter

|                                                | 2020           | 2019           |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
|                                                | kr.            | kr.            |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                |                |
| Lønninger                                      | 157.013        | 102.094        |
| Pensioner                                      | 0              | 16.000         |
| Andre omkostninger til social sikring          | 693            | 0              |
| Andre personaleomkostninger                    | 23.066         | 4.137          |
|                                                | <b>180.772</b> | <b>122.231</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1              | 1              |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>              |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                 | 22.281         | 22.581         |
|                                                | <b>22.281</b>  | <b>22.581</b>  |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>                |                |                |
|                                                | <b>0</b>       | <b>0</b>       |

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

|                                                | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar |
|------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| Kostpris 1. januar 2020                        | 22.488                                        |
| Kostpris 31. december 2020                     | 22.488                                        |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020           | 11.244                                        |
| Årets afskrivninger                            | 5.622                                         |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020        | 16.866                                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b>5.622</b>                                  |

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er selskabets tredje regnskabsår og har som følge af et realiseret negativt resultat i anden og tredje regnskabsår tabt anpartskapitalen. Det er ledelsens forventning, at der i de kommende regnskabsår vil genereres positive resultater og egenkapitalen derved vil blive reetableret. På trods af dette er der usikkerhed om fortsat drift, da selskabets kapital er tabt. Ejeren træder tilbage for al anden gæld.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation på i alt 157.166 kr. pga. COVID-19 situationen. Kompensationen er indregnet under posten andre driftsindtægter.
